



T.C  
İZMİR VALİLİĞİ  
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü



Sayı : 51116657-010-155— 9979  
Konu: Tarihi Kemeraltı Projesi.

04./11/2016

VALİLİK MAKAMINA

Bilindiği gibi İzmir'in tarihle ilişkisinin korunması ve güçlendirilmesi amacıyla geliştirilen İzmir-Tarih Projesi kapsamında kamu, özel, sivil toplum kesimleri, yerel yönetimler ve üniversiteler tarafından bugüne kadar yapılan çalışmalar ile Tarihi Kemeraltı Yenileme Alanı, İzmir kamuoyunda korunması, sahip çıkılması gereken bir değer olarak yerini almıştır. 5366 sayılı Kanun doğrultusunda Bakanlar Kurulu kararı ile 2007 yılında "İzmir Konak Kemeraltı ve Çevresi Yenileme Alanı" olarak ilan edilmiştir.

Bölgenin korunması, canlandırılması, kent belleğine kazandırılması ve kent merkezinde önemli bir turizm odağı haline gelmesi için hazırlanan İzmir Tarih Projesi Tasarım Stratejisi, Tarihi Kemeraltı yenileme alanının koruma ve gelişme bütünlüğünü sağlayacak biçimde yeniden tasarlanması konusundaki ihtiyacı ortaya koymuş, öncelikli paydaşları ve mutabık kalınan ilkeleri tanımlamıştır.

Tarihi Kemeraltı Yenileme Alanının kentsel ve arkeolojik sit olan proje alanında koruma ve canlandırma politikalarının aynı anda hayata geçirilmesi için kamu, özel, sivil toplum, yerel yönetimler ve akademik çevrenin belli bir koordinasyon içinde çalışması gerekmektedir.

Bu kapsamda, periyodik olarak bir araya gelinerek amaçlandığı şekilde "alanın canlandırma çalışmalarındaki koordinasyonun sağlanması" ve "proje ortaklıkları geliştirilmesi" için Valiliğimiz tarafından İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünden sorumlu Vali Yardımcısı H.Hüseyin CAN'ın başkanlığında aşağıda isimleri belirtilen ilgili kurum ve kuruluş temsilcilerinden, ayrıca ihtiyaç duyulması halinde toplantılara davet edilecek kurum/kuruluş temsilcilerinden müteşekkil bir "İcra Kurulu" oluşturulmasının ve Kurulun sekretarya hizmetlerinin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından yerine getirilmesinin uygun olacağı değerlendirilmiştir.

Makamlarınca da uygun görülmesi halinde, yukarıda belirtilen görevleri yerine getirmek üzere aşağıda isimleri belirtilen kurum ve kuruluş temsilcilerinden bir "İcra Kurulu" kurulmasını ve Kurulun sekretarya hizmetlerinin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce yerine getirilmesini,

Olurlarınıza arz ederim.

M. Kaan ERGE  
İl Kültür ve Turizm Müdür V.

Uygun görüşle arz ederim.

04./11/2016

H.Hüseyin CAN  
Vali Yardımcısı

OLUR  
04./11/2016

Erol AYYILDIZ  
Vali

Türkiye

Adres : Akdeniz Mahallesi, 1344 Sokak, No: 2, 35210 Pasaport/İZMİR  
Tel. : (0232) 483 80 86 (Md.) 483 51 17 – 483 62 16 (Sant.) Fax : 483 42 70  
Web : www.izmirkulturturizm.gov.tr e-posta : iktm35@kulturturizm.gov.tr